B 7. Quam vīm autem habuerit secretum apud Chaldeos pactum, nunc tibi summatim redigam. Primo quidem hostiam puram adhibebant, aromata et plantas et lapides, crocum et myrram et laurum, mystice purificata. Spatium quoddam circa ea plantata et obruta describebatur. Deinde qui pactum faciebat, peritus quidam incantamenti homo, postquam nominaverat reū propter quam hostiam offerebat, postridie in mysteriis loco adebat. Et exaggerans plantarum bases et consecratam materiam, sinistraque manu eas accipiens, omnes confessim et subito, potentias quasdam occultas invocabat. Ille autem potentiae erant victimæ duæ, materiæ domini, temporis princeps, tetrarcha dæmon.

C Hæc linguae mundatæ et auri sapienti sufficiunt.